
UCHWAŁA NR XXXVI/441/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Suwałki

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 
oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537), Rada Miejska w Suwałkach 
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr XXX/367/2017 z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Suwałki dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

3) „Budowę i rozbudowę drogi gminnej wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowości Mała 
Huta w km 0+000 - 0+185,20”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

 
 

Id: 114E431D-6E3C-4671-8BEF-412C0433BCDB. Podpisany Strona 1 z 1




